
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 37/2024 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniające rozporządzenia w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu 

goleniowskiego i stargardzkiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 3 lit. b, 4, 7, 8f, 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 oraz z 2022 r. poz. 1570), 

art. 5 ust. 1, lit. a (iii), art. 9 ust. 1 lit. a (ii), art. 4 pkt 27, art. 5 ust. 1 lit. a (iii), art. 9 ust. 1 lit. a (ii), art. 60 lit. 

b, art. 61 ust. 1 lit. i, art. 62 ust. 1, art. 64 ust. 2 lit. b, art. 65 ust. 1 lit. i rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz 

zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt ("Prawo o zdrowiu zwierząt") (Dz. U. 

UE. L. z 2016 r. Nr 84, str. 1 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 lit. a i b oraz ust. 2, 22 ust. 4, art. 24, 25, 27, 40, 42 

rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. uzupełniającego 

rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów dotyczących 

zapobiegania niektórym chorobom umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. U. UE. L. z 2020 r. 

Nr 174, str. 64 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) na wniosek Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego 

Lekarza Weterynarii, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 35/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 września 2024 r. w sprawie 

zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu goleniowskiego i stargardzkiego (Dz. Urz. Woj. 

Zach. poz. 4207 oraz poz. 4299) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) uchyla się pkt 2; 

b) uchyla się pkt 3; 

c) uchyla się pkt 4; 

d) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) obszaru zagrożonego obejmującego: 

a) w powiecie goleniowskim, w gminie Goleniów miejscowości: część miejscowości Burowo 

położona na południe od drogi biegnącej od miejscowości Burowo do miejscowości Maciejewo, 

Danowo, Danowo-Majorka, Mosty, Stawno, Tarnowiec, Tarnówko, 

b) powiecie goleniowskim, w gminie Maszewo miejscowości: Bęczno, Bielice, Budzieszowce, 

Dąbrowica, Dębice, Dobrosławiec, Godowo, Jarosławki, Kolonia Maszewo, Leszczynka, 

Maciejewo, Maszewko, Maszewo-Osada, Nastazin, Pogrzymie, Przemocze, Rożnowo 

Nowogardzkie, Sokolniki, Stodólska, Swojcino, Tarnowo, Wałkno, Wisławie, Zagórce, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4405



c) powiecie goleniowskim, w gminie Osina: obszar znajdujący się w promieniu 10 km od 

współrzędnych: 53.480639, 15.03705, 

d) w powiecie stargardzkim, w gminie Stara Dąbrowa miejscowości: Białuń, Chlebówko, Kicko, 

Łęczówka, Łęczyca, Łęczyna, Moskorze, Rokicie, Stara Dąbrowa, Stara Dąbrowa Kolonia, 

Storkówko, Tolcz, Załęcze, 

e) w powiecie stargardzkim, w gminie Stargard, miejscowości: Małkocin, Piaszcze (przysiółek wsi 

Grabowo), Piaśnik (kolonia wsi Grabowo), Poczernin, Rogowo, Siwkowo, Smogolice, 

Warchlinko, Warchlino.”;, 

e) uchyla się § 4; 

f) uchyla się § 5; 

g) w § 6 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Na obszarze zapowietrzonym 1, o którym mowa w § 1 pkt 1 oraz zagrożonym, o którym mowa 

w § 1 pkt 5, zakazuje się:”; 

h) w § 7 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Na obszarze zapowietrzonym 1, o którym mowa w § 1 pkt 1 oraz zagrożonym, o którym mowa 

w § 1 pkt 5, nakazuje się:”. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gmin powiatu goleniowskiego i stargardzkiego. 

 Wojewoda Zachodniopomorski 

 

Adam Rudawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4405


		2024-09-30T11:33:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




